
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/254/2017 

RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów do 

pierwszej klasy szkoły podstawowej zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej,  dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Czarna Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 133 ust.2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe ( Dz.U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art.204 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz.60), Rada Gminy  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły 

podstawowej , dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarna Dąbrówka, a także dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Czarna Dąbrówka, bierze się pod uwagę następujące kryteria, którym przyznaje się 

odpowiednią liczbę punktów: 

1) kandydat  uczęszczał do oddziału przedszkolnego przy tej szkole - 6 punktów; 

2) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do tej 

szkoły - 10 punktów; 

3) wielodzietność  rodziny  kandydata - 3 punkty; 

4) kandydat  objęty jest kształceniem specjalnym - 4 punkty; 

5) miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców/opiekunów prawnych kandydata znajduje się w obwodzie tej 

szkoły - 2 punkty; 

§ 3. 1. Potwierdzenia spełnienia kryterium o którym mowa w § 2 pkt 1 i 2 dokonuje dyrektor szkoły na 

podstawie dokumentacji szkoły. 

2. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 3 uznaje się 

oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o wielodzietności rodziny, w której wychowuje się kandydat. 

3. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2. pkt 4 uważa się 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez zespół orzekający w publicznej poradni 

psychologiczno-pedagogicznej lub poradni specjalistycznej. 

4. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 5 uznaje się 

oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o wykonywaniu pracy w obwodzie tej szkoły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 18 maja 2017 r.

Poz. 1842



§ 4. 1. O przyjęciu kandydata do pierwszej klasy szkoły podstawowej decyduje liczba uzyskanych 

punktów. 

2. W przypadku uzyskania jednakowej liczby punktów o zakwalifikowaniu kandydata zdecyduje data 

i godzina wpływu wniosku. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/125/2016 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia  2  lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym  dla kandydatów do pierwszej 

klasy szkoły podstawowej i pierwszej klasy gimnazjum zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 

podstawowej lub publicznego gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarna Dąbrówka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarna Dąbrówka 

 

 

Tadeusz Gralak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1842


		2017-05-18T09:42:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




